АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02. 2024г.                          с. Верхний Ингаш                                               № 3

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров автомобильным дорогам муниципального образования Верхнеингашский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с частью 5 статьи 13Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Постановляю:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами в границах муниципального образования Верхнеингашский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Информационный Вестник» и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнеингашского сельсовета                                         П.Г. Солдатенко

Приложение 1
к Постановлению администрации
Верхнеингашского сельсовети
от 19.02.2024 № 3

Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения
администрации Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность
	Тип покрытия
	Ширина
	Идентификационный номер

	1
	Зеленая
	2.5
	щебень, гравий
	7.0
	04 239 804 ОП МП 01

	2
	Лесная
	1.5
	грунтовая
	7.0
	04 239 804 ОП МП 02

	3
	Новая
	2.0
	щебень-гравий
	7.0
	04 239 804 ОП МП 03

	4
	Солнечная
	1.5
	щебень-гравий
	7.0
	04 239 804 ОП МП 04

	5
	подъезд к кладбищу
	1.0
	щебень-гравий
	4.0
	04 239 804 ОП МП 05

	6
	Центральная
	3,2
	асфальтобетон
	7.0
	04 239 804 ОП МП 06

	7
	пер. Почтовый
	0,3
	щебень-гравий
	7.0
	04 239 804 ОП МП 07

	8
	подъезд к ул. Новая и ул. Солнечная
	0.7
	щебень-гравий
	6.0
	04 239 804 ОП МП 08

	9
	Железнодорожная
	0.5
	 щебень-гравий
	7.0
	04 239 804 ОП МП 09

	10
	Трактовая
	1.0
	щебень-гравий
	10.0
	04 239 804 ОП МП 10

	11
	подъезд к кладбищу
	1.0
	щебень-гравий
	4.0
	04 239 804 ОП МП 11

	12
	подъезд к п. Сулемка
	0.29
	асфальтобетон
	6.0

	04 239 804 ОП МП 12